



Dott. Arch.
SERGIO POLESEL
via E. De Amicis n°49
-31013- Codogne'(TV)
TEL 0438/796028

il tecnico :

il committente :

comune di :

CODOGNE'

tavola :

8

committente :

DOMINO S.R.L.

data dis. :

MARZO-14

progetto :

*RIQUALIFICAZIONE DELLA PIAZZA
CHIESA SANTA MARIA IMMACOLATA
E ZONA PARCHEGGI*

oggetto :

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

scala dis. :

—

RIQUALIFICAZIONE DELLA PIAZZA CHIESA SANTA MARIA IMMACOLATA**PIAZZA**

descrizione		costo	totale
Impianto di cantiere	a corpo 1,00	€ 500,00	€ 500,00
Scavo di sbancamento per realizzazione cassonetto stradale per uno spessore di circa cm. 10/15, compreso il carico e trasporto a discarica del materiale di risulta.	mq 557,81	€ 4,50	€ 2.510,15
	mq 164,75	€ 4,50	€ 741,38
	mq 101,40	€ 4,50	€ 456,30
Fornitura e posa di geotessuto, ogni onere compreso.	mq 557,81	€ 2,00	€ 1.115,62
	mq 164,75	€ 2,00	€ 329,50
	mq 101,40	€ 2,00	€ 202,80
Preparazione del fondo con stesa e rullatura di roccetta di Sarone per la successiva posa di betonelle, ogni onere compreso.	mq 557,81	€ 1,50	€ 836,72
	mq 164,75	€ 1,50	€ 247,13
	mq 101,40	€ 1,50	€ 152,10
Fornitura e posa in opera di betonella, compreso il pietrisco di sottofondo, la regolarizzazione del piano, i tagli e la battitura finale, ogni onere compreso.	mq 557,81	€ 25,00	€ 13.945,25
Fornitura e posa in opera di cordonate stradali grigie, compreso lo scavo per la realizzazione del piano e la fondazione in calcestruzzo, ogni onere compreso.	ml 42,53	€ 18,00	€ 765,54
	ml 44,95	€ 18,00	€ 809,10
	ml 14,37	€ 18,00	€ 258,66

STRADE

Riqualificazione piazza chieasa Santa Maria Immacolata

Scavo di sbancamento per realizzazione cassonetto stradale per uno spessore di circa cm. 30, compreso il carico e trasporto a discarica del materiale di risulta, ogni onere compreso.	mq 158,89	€ 4,50	€ 715,01
	mq 199,62	€ 4,50	€ 898,29
	mq 18,02	€ 4,50	€ 81,09
Sistemazione del fondo con esecuzione di cassonetto stradale realizzato con ghiaia per uno spessore di circa 20 cm, ogni onere compreso.	mc 75,31	€ 22,00	€ 1.656,73
Fornitura e stesa di stabilizzato/rocchetta per spessore di circa 5 cm, con livellazione e formazione delle pendenze, ogni onere compreso.	mq 376,53	€ 3,00	€ 1.129,59
Spostamento lampioni esistenti comprensivo di pozzetto con base di supporto lampione, tubazione in pvc diam. 90 mm e collegamento elettrico alla linea pubblica illuminazione, ogni onere compreso.	n° 4,00	€ 250,00	€ 1.000,00
Taglio alberature esistenti costituiti da pini marittimi, e loro smaltimento in apposita discarica, ogni onere compreso.	n° 11,00	€ 130,00	€ 1.430,00
Fornitura e posa di caditoia , per acque meteoriche ogni onere compreso.	n° 7,00	€ 120,00	€ 840,00
Fornitura e posa di tubo in pvc sn 8 diam 160 e collegamento caditoie di progetto e collegamento alla rete acque meteoriche esistente , ogni onere compreso.	ml 60,00	€ 21,00	€ 1.260,00
Fornitura e posa di cunetta in calcestruzzo prefabbricato, ogni onere compreso.	ml 15,00	€ 18,00	€ 270,00

Riqualificazione piazza chiesa Santa Maria Immacolata

Fornitura e posa di dissuasori con
catenella in ferro, tipo paletto verticale
, ogni onere compreso.

n° 6,00

€ 80,00

€ 480,00

totale complessivo **€ 32.630,94**